Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  18 июля 2016 г.                                                                             № 351
	О  внесении  изменений  в   постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 01.07.2015г. № 227 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель находящихся в собственности муниципального образования однократно для завершения строительства объекта незавершенного строительства»

В целях улучшения условий доступности предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель находящихся в собственности муниципального образования однократно для завершения строительства объекта незавершенного строительства», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 37,45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» администрация Бирюсинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 01.07.2015г. № 227 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель находящихся в собственности муниципального образования однократно для завершения строительства объекта незавершенного строительства»:
       1.1. В пункте 3.1 раздела 1 внести изменения:

слова «График работы для консультирования и приема заявлений и документов:

понедельник, вторник, среда, четверг   –  с 08:15 до 11:45»
читать в следующей редакции: «График работы для консультирования и приема заявлений и документов: понедельник, вторник, среда, четверг, пятница   –  с 08:00 до 17:00».
  2. Настоящее постановление опубликовать в Бирюсинском Вестнике и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение».

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

            4. Контроль  за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Бирюсинского муниципального

образования  «Бирюсинское городское

поселение»

                                А.В.Ковпинец